
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

1-1/16 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně: 

RM z projednávání vyřazuje bod č. 19;  

RM doplňuje za bod č. 38 body A-E, které zařazuje na závěr jednání v navrženém pořadí: 

  A. Dotace středočeského kraje pro MK Roztoky 

B. Darovací smlouva Svojsíkovy sady 

C. Žádost o navýšení rozpočtu ZUŠ 

D. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

E. Žádost Studia mladých o prodloužení termínu vyúčtování dotace (ústně) 

K bodům 24, 25, 26, 27, 36, A, B, C, D jsou předloženy materiály na stůl. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

13. 1. 2016 J. Jakob  ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

2-1/16 
RM schvaluje zápis č. 15/2015 ze dne 16. 12. 2015. 

 
13. 1. 2016 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

3-1/16 

RM mění termín splnění URM č. 

192-5/15   na 30. 5. 2016  (oprava schodiště u školní jídelny) 

410-11/15 na 29. 2. 2016  (pronájem předzahrádky u pizzerie v Nádražní ulici) 

463-13/15 na 29. 2. 2016  (smlouva o dílo – územní studie Přívoz) 

129-4/15   na 10. 2. 2016 

13. 1. 2016 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se:  

 

4-1/16 

RM ukládá oddělení životního prostředí, aby ve smyslu URM 193-5/15 předložilo návrh výsadby živého plotu 

u hranic pozemků přilehlých k tělocvičně ZŠ Roztoky, jehož cílem bude snížení hluku v okolí tělocvičny.  

 

 

13. 1. 2016 E. Maršíková 29. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení.      

5-1/16 

a) RM schvaluje v souladu se zněním zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění a s vyhláškou MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, v platném znění, vyhlášení konkurzního 

řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 

Roztoky, okres Praha – západ, Školní náměstí 470, Roztoky s nástupem od 1. 8. 2016. 

b) RM ukládá MÚ Roztoky administrativně zabezpečit řádný průběh konkurzu v souladu 

s příslušnými právními předpisy. 

13. 1. 2016 J. Drda 
a) 15. 1. 2016,  

b) 30. 4. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

6-1/16 
RM schvaluje ceník reklamních a propagačních předmětů města Roztoky na 2016 se změnou ceny u pánských 

triček na 145 Kč včetně DPH a ukládá vedoucí OKVM zajistit uveřejnění na webu města. 

 

13. 1. 2016 K. Skutilová 1. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

7-1/16 

a) RM bere petici „za zachování klidné ulice Jana Palacha bez autobusové linky“ 

 na vědomí. 

b) RM žádá komisi dopravní o projednání návrhu na omezení rychlosti v ulici Jana Palacha. 

c) RM konstatuje, že výsadba stromů podél chodníků v ulici Jana Palacha již proběhla, zbývající 

zeleň bude dosázena v průběhu jara 2016. 

d) Možnost zavedení autobusové linky bude projednána v rámci veřejného slyšení. 

13. 1. 2016 

a,c)  J. Jakob 

b) S. Čáslavka 
d) J. Jakob 

 
 

a,c)  ihned 

b) 31. 3. 2016 
d) 31. 6. 2016 

 

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

8-1/16 

RM bere na vědomí zprávu místostarosty Huka o dotacích. 

RM ukládá OSRMŽP zpracovat projektovou dokumentaci na rekonstrukci lesní cesty z Běliny na Suchdol. 

 

13. 1. 2016 J. Polák 

 

31. 6. 2016  

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

9-1/16 
RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vedení optického 

kabelu ve vlastnictví SŽDC uložený v pozemku města parc.č. 2752 v délce 5,5m a v pozemku parc.č. 2753/1 

v délce 8,6m se spol. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, za cenu 300 Kč bez DPH /dle UZM 56-

13. 1. 2016 J. Polák 27. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

4/2015/.  Částka za zřízení VB ve výši 4 230 Kč bez DPH bude oprávněným uhrazena na základě faktury 

vystavené povinným po zapsání vkladu na KN.            

 

zdržel se: 0 

 

10-1/16 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelové vedení 1kV včetně 

jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci výstavby kanalizace Žalov, uložené v 

pozemku parc.č. 2858/1  v celkové délce 23m, dále v pozemku parc.č. 2772/1 v délce 1m a v pozemku parc.č. 

2793/1 v délce 11m, vše v k.ú. Žalov, obec Roztoky, se spol. PREdistribuce a.s., Svornosti 19, Praha 5 za cenu 

300 Kč/bm bez DPH /dle UZM 56-4/2015/.  Částka za zřízení VB ve výši 10 500 Kč bez DPH bude 

oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným do 15 dní po zapsání vkladu na KN.    

 

13. 1. 2016 J. Polák 27. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

11-1/16 

RM schvaluje harmonogram provádění mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 2016 a ukládá řediteli 

TS zajistit svozy odpadu v uvedené dny. 

 
13. 1. 2016 J. Polák 1. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

12-1/16 

a) RM souhlasí s propachtováním částí pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 48 

m² a 8 m² za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti, na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s paní M. V. 

b) RM pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy. 

13. 1. 2016 
a) J. Polák 

b) J. Jakob 
10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

13-1/16 

a) RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na užívání části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky 

u Prahy o výměře 36 m² uzavřené s panem F. K. dne 7. 4. 1999, a to dohodou smluvních stran ke 

dni 29. 2. 2016. 

b) RM souhlasí se záměrem pachtu částí pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 28 

m² a 8 m² za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti, na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok. 

c) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru pachtu na úřední desce. 

13. 1. 2016 J. Polák 29. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

14-1/16 

a) RM stanovuje maximální kupní cenu za pozemek parc. č. 2592/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

6.029 m² a ½ podíl na pozemku parc. č. 2592/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 2.892 m² na 170 

Kč/m² s tím, že tato cena byla konzultována se znalcem v oboru oceňování nemovitostí a byly v ní 

zohledněny parametry uvedené v emailu zástupce spoluvlastníků pozemku parc. č. 2592/1 v k.ú. 

Roztoky u Prahy ze dne 14. 12. 2015. 

b) RM v případě souhlasu spoluvlastníků pozemku parc. č. 2592/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

6.029 m² s prodejem těchto pozemků za cenu 170 Kč/m² doporučuje ZM souhlasit s koupí tohoto 

pozemku za kupní cenu 170 Kč/m². 

c) RM v případě souhlasu vlastníka ½ podílu na pozemku parc. č. 2592/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 2.892 m² s prodejem tohoto podílu za cenu 170 Kč/m² doporučuje ZM souhlasit s koupí ½ 

podílu na tomto pozemku za kupní cenu 170 Kč/m². 

13. 1. 2016 J. Polák 
16. 3. 2016 

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

15-1/16 
RM vyzývá ZO ČZS Roztoky Třebízského k doložení právního titulu opravňujícího tuto ZO využívat městský 

pozemek parc. č. 2561/1 v k.ú. Roztoky u Prahy, a to nejpozději do 29. 2. 2016 s tím, že pokud právní titul 

nebude doložen, přistoupí město Roztoky k uzavření nové nájemní či pachtovní smlouvy.  

13. 1. 2016 J. Polák  
11. 5. 2016 

 

pro: Huk, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

16-1/16 

RM žádá společnost Amadet, aby odstranila nesoulady mezi údaji uvedenými v kolaudačních souhlasech a 

v zaměření skutečného stavu a nedostatky týkající se veřejného osvětlení. 

 

 

13. 1. 2016 J. Polák  
16. 3. 2016 

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

17-1/16 

a) RM bere na vědomí úpravu studie architektů Evy a Ondřeje Smolíkových na vědomí.  

b) RM ukládá OSRMŽP aby ve spolupráci s místostarostou Novotným zahájil práce na realizaci 

projektu v intencích letošního rozpočtu. 

c) RM ukládá OSRMŽP realizovat první etapu (oddělení pozemku pana Arnošta Odvalila) v souladu 

13. 1. 2016 

J. Polák,  

T. Novotný

  

30. 6. 2016 

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

se schválenou dohodou o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví s akcentem na dodržení termínu a 

spolupráci s NPÚ ÚOPSČ. 

zdržel se: 0 

18-1/16 

a) RM souhlasí s vícepracemi  dle předložené cenové nabídky, týkající se  vypracování PD na 

kanalizaci,  pro připojení  čísel popisných  1443, 1444, 1453 v ulici Souběžná, ve výši  67 760 Kč.  

b) RM pověřuje OSRMŽP vypracováním ZL 1. 

c) RM pověřuje starostu Města Roztoky Jana Jakoba podepsáním ZL 1. 

13. 1. 2016 
a,b) J. Polák  

c) J. Jakob 
31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

19-1/16 
RM pověřuje místostarostu Tomáše Novotného projednat s ředitelem Technických služeb města Roztoky 

zajištění pravidelné údržby dešťových vpustí.  

 

13. 1. 2016 T. Novotný 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

20-1/16 

RM v souladu s §6 odst. 6) písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), schvaluje a vydává na základě projednaného a zveřejněného návrhu opatření obecné povahy – 

územní opatření o stavební uzávěře ve vymezené části katastrálního území Žalov.  

 

13. 1. 2016 J. Polák ihned 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: Štifter (1) 

 

 

21-1/16 
RM odkládá projednání bodu NPW – kanalizační přípojky na své mimořádné jednání, které se bude konat 

dne 27. 1. 2016 v 17.30 v kanceláři tajemníka MÚ. 
13. 1. 2016 J. Jakob 27. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci o opravě křižovatky ulic Jana Palacha a Nerudova. 

 
     

22-1/16 

a) RM bere na vědomí záměr na vytvoření aktuální projektové dokumentace pro objekty: Nádražní 21, 

Nádražní 22, Havlíčkova 713, budova MÚ, Masarykova 526 – lékárna, na základě stávající 

projektové dokumentace, nebo nového zaměření a zakreslení.   

b) RM ukládá OSRMŽP předložit návrhy ke konkrétním budovám. 

13. 1. 2016 J. Polák 31. 3. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

23-1/16 
RM odkládá posouzení žádosti o projednání dopravy v klidu a sloučení pozemků parc.č. 2736/1, 2736/3 a 

2736/4. k.ú. Žalov do doby předložení nového návrhu. 
13. 1. 2016 J. Jakob ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí stanovisko komise stavební k žádosti o nové projednání záměru výstavby rodinného 

domu na parc.č. 2443/202, k.ú. Roztoky u Prahy a trvá na svém usnesení č. 505-14/15. 
     

24-1/16 

RM nesouhlasí s umístěním záměru Polyfunkční dům Roztoky – Žalov v podobě navrhované společností 

Atelier 8000 spol. s r.o. na pozemku parc.č.3028/5 a 3028/155, k.ú. Žalov. Objemy a výška staveb 

navrhovaných v předložené studii jsou předimenzované a RM považuje za nutné regulativy pro výstavbu 

v této ploše prověřit právě pořizovaným regulačním plánem. 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Huk, Štifter (2) 

 

25-1/16 
RM nesouhlasí s rozdělení pozemku parc.č. 3010/3, k.ú. Žalov dle návrhu vlastníka a doporučuje žadateli 

upravit navrhované rozdělení pozemku tak, aby každá z nově vzniklých parcel měla výměru minimálně 

500m2. 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: Štifter (1) 

 

26-1/16 

RM nesouhlasí s rozdělení pozemku parc.č. 2443/249, k.ú. Roztoky u Prahy dle návrhu vlastníka z důvodu, že 

stávající pozemek neumožňuje vytvoření dvou samostatných pozemků o výměře minimálně 500m2. 

 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: Štifter (1) 

 

27-1/16 

RM nesouhlasí se záměrem výstavby dle studie rodinného domu zpracované Ing. Filipem Pavelkou 

v listopadu 2015 a trvá na zachování stávajícího způsobu využití objektu na parc.č. 116, k.ú. Roztoky u Prahy, 

a na redukci okenních otvorů směrem k pozemku ve vlastnictví města tak, aby odpovídaly schválené 

projektové dokumentaci. V souladu s platnou zákonnou úpravou by schválení tohoto záměru výrazně omezilo 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

vlastnická práva Města Roztoky a možnost dalšího využití přilehlého pozemku parc.č. 117, k.ú. Roztoky u 

Prahy. 

28-1/16 

RM žádá Stavební úřad o vyjádření k možnosti udělení výjimky ze stavební uzávěry k přístavbě ocelového 

schodiště k domu č.p. 6, ul. Tiché údolí. 

 

13. 1. 2016 J. Mrňák  10. 2. 2016 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 

29-1/16 

RM souhlasí s rozdělením pozemků parc.č. 2445/1, k.ú. Roztoky a 3605/5, k.ú. Žalov (ul. V Úvoze). RM 

konstatuje, že dle platného územního plánu se jedná o plochu zeleně a rozdělení pozemku nic nemění na 

faktu, že zachování tohoto stavu bude prosazováno ze strany RM i v rámci tvorby územního plánu nového. 

 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

30-1/16 

RM souhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na pozemku parc.č. 3125/5, k.ú. Žalov (ul. Zahradní) 

s tím, že na pozemku rodinného domu budou umístěna minimálně dvě stání pro osobní automobily. 

 
13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

31-1/16 
RM nesouhlasí se stavebními úpravami RD č.p. 698 dle podkladů žadatele, neboť RD se nachází v území 

s platnou stavební uzávěrou. RM doporučuje záměr prověřit v rámci připravovaného regulačního plánu 
13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

32-1/16 

RM souhlasí s předloženým záměrem rekonstrukce chaty č.e. 1473 a umístěním DČOV (ul. Potoky), za 

předpokladu, že zastavěná plocha nového objektu nepřesáhne zastavěnou plochu stávající. 

 

 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

33-1/16 

a) RM v souladu s doporučením komise stavební zamítá žádost o udělení výjimky z platné stavební 

uzávěry v lokalitě Tiché údolí pro stavební úpravy rodinného domu č.p. 63, ul. Tiché údolí (nástavbu 

a přístavbu k stávajícímu rodinnému domu). 

b) RM pověřuje radního Z. Richtera jednáním se žadateli. 

13. 1. 2016 
a) J. Polák 

b) Z. Richter 
10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

34-1/16 

RM konstatuje, že udělení výjimky není možné vzhledem k tomu, že stavební uzávěra zatím nenabyla 

účinnosti. 

 

 

13. 1. 2016 J. Polák 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z 1. jednání komise stavební a rozvoje města ze dne 7. 1. 2016. 

 
     

35-1/16 

RM souhlasí s vydáním publikace Občané Roztok perzekvovaní komunistickým režimem autora J. Plachého. 

Vyjímá tisk této publikace z grantového systému a ukládá OF připravit příslušné rozpočtové opatření. 

 
13. 1. 2016 D. Walterová 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

36-1/16 

RM souhlasí s pozměňovacím návrhem podpořit Roztocké pivní slavnosti 2016 částkou 10 000 Kč 

z grantového systému města na I. pololetí roku 2016. 

 

13. 1. 2016 V. Dědičová ihned 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: Huk, Novotný (2) 

 

37-1/16 

a) RM schvaluje přidělení dotací – kulturních grantů na 1. pololetí 2016 dle přílohy usnesení se 

schválenými změnami. 

b) RM schvaluje přidělení dotací na rok 2016 dle přílohy usnesení. 

c) RM doporučuje ZM schválit dotaci Svazu postižených civilizačními chorobami ve výši 58 000 Kč, 

spolku Roztoč ve výši 143 000 Kč a Junáku – český skaut, středisko Lípa Roztoky, z.s. ve výši 

50 000 Kč. 

13. 1. 2016 V. Dědičová 

a,b) 10. 2.2016                 

c) 27. 1. 2016 

 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

 

 
RM bere na vědomí zápis z kulturní komise ze dne 12. 1. 2016. 

 
     

 
RM bere na vědomí zápis ze sportovní komise ze dne 7. 1. 2016. 

 
     

 
RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 4. 1. 2016.                                                                                                                                                            

 
     

38-1/16 

RM souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy pro rok 2016 na poskytování pečovatelských služeb městem 

Roztoky pro občany Únětice dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů za 

stejných podmínek jako v letech předešlých. 

 

13. 1. 2016 

 

M. Kalinová

  

ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

39-1/16 

RM upravuje podmínky dopravy pro seniory k lékaři, které byly upraveny URM č. 424/11/15  ze dne 7. 10. 

2015 pro rok 2016:  

a) věková hranice přepravovaných seniorů se sníží ze 70 let na 65 let. 

b) na jízdu po Roztokách k lékaři, do Prahy a Velkých Přílep poskytnout všem seniorům nad 65 let 

příspěvek 50,- Kč. 

c) pro držitele průkazu ZTP, ZTP/P poskytnout jízdu k lékaři po Roztokách zdarma. 

13. 1. 2016 

 

M. Kalinová
  

ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 14. 12. 2015. 

 
     

 
RM bere za na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 24. 11. – 28. 12. 2015. 

 
     

 
RM konstatuje, že záštita města na akci v důsledku URM č. 36-1/16 vzniká automaticky.  

 
     

40-1/16 
RM poskytuje záštitu nad akcí Valar Morghulis, která se koná dne 13. 2. 2016 na Levém Hradci. 

 
13. 1. 2016 K. Skutilová 22. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci o pozemku parc.č.2659 v k.ú. Žalov. 

 
     

41-1/16 

a) RM bere na vědomí rezignaci paní Jitky Šrejbrové z pozice členky komise kulturní i komise 

dopravní k 31. 1. 2016. 

b) RM jmenuje na návrh Strany zelených členem komise dopravní k 1. 2. 2016 pana Františka 

Svatoše. 

c) RM jmenuje na návrh Strany zelených členkou komise kulturní k 1. 2. 2016 slečnu Denisu 

Najmanovou. 

13. 1. 2016 K. Skutilová 22. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Kubečka (1) 

 

 

42-1/16 
RM souhlasí s umístěním reklamy na provozovnu Tyršovo náměstí 1576, Roztoky dle přiloženého návrhu 

žadatele. 

 
13. 1. 2016 J. Polák 22. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Kubečka (1) 

 

43-1/16 

RM děkuje kardinálu Dukovi za nabídku umístění náhrobku sv. Vojtěcha na Levém Hradci. RM si dovoluje 

požádat o bližší informace týkající se přesné lokalizace umístění, časového harmonogramu, finančních 

nákladů a stanoviska památkářů. 

 

13. 1. 2016 J. Jakob 30. 6. 2016 

pro: Huk, Jakob, Richter, Štifter (4) 

proti: Novotný, Šlancarová, Kubečka (3) 

zdržel se: (0) 

 

 
RM bere na vědomí informaci o vzniku Spolku Svatá Ludmila 1100 let. 

 
     

44-1/16 

RM pověřuje vedoucího Městské knihovny Michala Špačka podáním žádosti o dotaci do středočeského Fondu 

kultury a obnovy památek - Podpora obecních knihoven na pořízení mobiliáře a techniky do MK v úhrnné 

částce 90 000 Kč, a souhlasí s dofinancováním dotace částkou 10 000 Kč.  

 

13. 1. 2016 M. Špaček 7. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

45-1/16 
RM schvaluje Darovací smlouvu s příkazem mezi Dárci (obyvateli ulice Svojsíkovy sady) a Městem Roztoky, 

kterou se budou Dárci podílet na rekonstrukci ulice Svojsíkovy sady. Celková hodnota daru je 123 000 Kč. 

 

13. 1. 2016 J. Polák, J. Jakob 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

46-1/16 RM ukládá OF připravit rozpočtové opatření týkající se příspěvku ZUŠ v souvislosti s havárií topné soustavy. 13. 1. 2016 D. Walterová 27. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

47-1/16 
RM prodlužuje nájemní smlouvu městského bytu č. 15, Braunerova 1022, paní M.K. na dobu 2 měsíců za 

podmínek uvedených URM: č. 532-14/15. 
13. 1. 2016 J. Polák ihned 

pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter (4) 

proti: Huk, Šlancarová (2) 

zdržel se: 0 

 

 

48-1/16 
RM souhlasí s vyúčtováním přiděleného grantu Studiu Mladých na projekt „Menflowers - Jsme zpět!“ ve výši 

19 000 Kč do konce února 2016. 
13. 1. 2016 V. Dědičová 28. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 


